
КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛП - МЪЖЕ - КЛАСИЧЕСКА БОРБА
22-24.01.2020 г. - гр. СОФИЯ

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Недялко Петров 95 Кюстендил 101649

2 Генчо Боянов 94 Девня 101594

3 Едмонд Назарян 02 Бургас Бс 135132

4 Христо Тошев 01 Локомотив Пд 134828

5 Калин Славчев 98 Ловеч 101046

6 Борислав Марчев 02 Враца 157275

7 Стефан Ралчев 01 Златица 135249 Repesage A
8 Марино Цачев 00 Тетевен 135416

9 Ивайло Красимиров 02 Тетевен 168259

10 Асен Асенов 97 Ловеч 102945

11 Тодор Лудов 02 Левски 157336

12 Георги Райнов 01 Бургас Бс 124106

13 Стефан Григоров 94 Монтана 101003

14 Александър Мирчев 98 Ботевград 124698 Repesage B
15 Тайфун Тодоров 02 Локомотив Пд 167861

16 Мирослав Емилов 02 Оряхово 157523

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.       55     кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Иво Ангелов 84 Перник 101771

2 Марио Михайлов 90 НСА 101693

3 Мартин Велев 98 НСА 124699

4 Ивайло Въчев 00 Ловеч 113985

5 Андрей Георгиев 95 Варна 101576

6 Димитър Димитров 01 Ловеч 146510

7 Синан Стоянов 01 Камчия 146579 Repesage A
8 Андриан Красимиров 01 Тетевен 146387

9 Цветан Сирашки 01 Плевен 124071

10 Августин Спасов 95 Кюстендил 10719

11 Илия Мустаков 01 Локомотив Пд 157047

12 Михаил Михайлов 01 Ловеч 157009

13 Борислав Георгиев 01 Монтана 167765

Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.       60     кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Георги Петров 01 Перник 101772

2 Димитър Гечев 01 Левски 20404

3 Хасан Хасан 00 Камчия 168689

4 Иво Илиев 00 Плевен 134908

5 Румен Савчев 88 Враца 113997

6 Иван Иванов 00 Тетевен 101054

7 Димитър Димитров 95 Ловеч 102620 Repesage A
8 Димитър Семизов 02 Стара Загора 113194

9 Атанас Асенов 02 ЦСКА 167751

10 Емилиян Георгиев 98 НСА 114002

11 Нури Али 02 Камчия 135428

12 Марио Калпазанов 96 НСА 135417

13 Никълъс Сулев 00 Левски 157006

Repesage B

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.       63     кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Антонино Пармаков 02 ЦСКА 145847

2 Георги Ценов 02 Левски 167786

3 Дейвид Димитров 96 Перник 101008

4 Нестър Нестъров 96 НСА 101570

5 Якуб Дерменджийски 02 Левски 145904

6 Алекс Саздов 97 НСА 101312

7 Антон Семизов 02 Стара Загора 135424 Repesage A

8 Константин Стас 92 Кюстендил 134982

9 Мариян Тодоров 01 Левски 146520

10 Стоян Илиев 97 Черн Бс 124246

11 Станислав Стоянов 00 Девня 20430

12 Георги Аначков 01 Кюстендил 124250

13 Рафет Рашид 02 Локомотив Пд 134830

14 Владимир Божилов 92 Перник 10637

15 Александър Стефанов 02 Славия 135435 Repesage B

16 Мартин Маринов 98 ЦСКА 102695

17 Николай Дзезов 01 Плевен 145834

18 Ангел Добчев 01 Локомотив Пд 134829

19 Теодор Георгиев 02 Плевен 157535

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.     67     кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Кирил Биволев 00 Кюстендил 113976

2 Благовест Кендеров 97 Локомотив Пд 10344

3 Ивайло Казаков 01 Стара Загора 135686

4 Халил Атанасов 93 НСА 1042

5 Иван Георгиев 96 Левски 157258

6 Стоян Кубатов 97 Враца 102613

7 Бекир Хасан 02 Бургас Бс 18928 Repesage A
8 Златомир Емилов 98 Перник 102968

9 Боян Иванов 98 Стара Загора 103146

10 Борислав Маринов 97 Славия 157173

11 Адриян Айков 02 Кюстендил 179357

12 Красимир Дормушев 99 НСА 113978

13 Милен Станков 85 Самоков 19359

14 Петър Горняшки 01 Плевен 124129

15 Жоро Добрев 01 Варна 135681 Repesage B
16 Калоян Попов 98 Ботевград 102815

17 Михаил Веновски 02 Славия 18947

18 Юлиян Маринов 01 Ботевград 135560

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.      72    кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Рашко Каменаров 02 Левски 157598

2 Теодор Апостолов 95 Сунгурларе 20433

3 Михаил Петков 94 Ловеч 157714

4 Илиян Василев 98 НСА 113321

5 Величко Величков 01 Златица 124753

6 Стоян Барев 01 Златица 124415

7 Кристиан Петров Славия Repesage A
8 Ерик Ненков 02 Самоков 18941

9 Наско Георгиев 88 Кюстендил 10526

10 Велислав Кирилов 02 Левски 156919

11 Атанас Колев 89 НСА 101309

12 Айк Мнацаканян 95 Перник 18560

13 Иво Стоянов 02 Славия 157171

14 Боян Георгиев 01 Кюстендил 168272

15 Георги Берчев 90 Враца 124633 Repesage B
16 Тунай Бекир 92 АВ Хасково 10821

17 Красимир Жеков 97 Славия 19745

18 Стоян Стоянов 01 Бургас Бс 135671

19 Красимир Димитров 96 Бургас Бс 10952

20 Мартин Гергинов 98 Самоков 10742

21 Теодор Домозинов 99 НСА 134905

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.     77     кг

тотал
1/8

финал
1/4

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Красимир Крумов 98 Самоков 10663

2 Илиян Върбанов 02 ЦСКА 168264

3 Мартин Бенчев 91 Ботевград 179278

4 Михаил Желев 94 Черн Бс 168705

5 Захари Зашев 99 Враца 102502

6 Габриел Иванов 99 НСА 101020

7 Никола Ганчев 00 Ловеч 113982 Repesage A
8 Иван Стоянов 00 Карлово 167968

9 Ивайло Иванов 01 Локомотив Пд 134824

10 Светослав Николов 98 Златица 102507

11 Цвятко Пашкулев 02 Левски 134912

12 Спас Говедаров 00 Левски 113220

13 Мартин Борисов 94 Бургас Бс 101671

14 Димитър Стойчев 94 Монтана 101005 Repesage B
15 Денис Кукушев 99 НСА 113274

16 Калоян Латев 85 СКБ Хасково 18893

17 Филип Радойков 99 НСА 102594

18 Тихомир Димов 99 ЦСКА 102699

19 Валери Алексиев 01 Ботевград 134930

20 Росиан Дермански 95 Враца 157281

21 Слави Стоянов 01 Бургас Бс 135670

22 Иван Предьов 99 Златица 103136

23 Огнян Атанасов 99 ЦСКА 145852

24 Димитър Богданов 01 Бургас Бс 146137

25 Цветан Мичевски 00 Ловеч 113983

26 Стилян Найденов 91 Враца 101844

27 Давид Кочев 01 Левски 167788

28 Радослав Русев 00 АВ Хасково 124168

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.     82    кг

тотал

1/8 финал
1/4

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Николай Пиронков 97 Локомотив Пд 10346

2 Борислав Василев 00 Перник 113899

3 Георги Атанасов 90 Ботевград 20432

4 Александър Косев 02 Левски 167787

5 Мариян Маринов 99 Враца 113750

6 Тарек Абделслам 93 Перник 168696

7 Георги Чакъров 01 Стара Загора 146706 Repesage A
8 Байрам Ахмед 02 Бургас Бс 18313

9 Олег Миров 00 НСА 135659

10 Дейвид Янков 99 Локомотив Пд 113297

11 Александър Петров 99 НСА 135723

12 Емил Христов 99 Карлово 157250

13 Християн Керефеин 02 Самоков 135258

14 Красимир Николов 93 АВ Хасково 10840 Repesage B
15 Димитър Димитров 99 ЦСКА 133964

16 Иван Манов 02 Левски 156914

17 Мариян Димитров 92 Стара Загора
18 Марио Доцин 93 НСА 101668

19 Здравко Димитров 99 ЦСКА 102692

20 Борис Ерменков 91 Ботевград 20431

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.     87    кг

тотал

1/8 финал
1/4

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Виктор Кирилов 99 НСА 124289

2 Асен Табаков 91 АВ Хасково 10826

3 Кирил Милов 97 Враца 102609

4 Юлиян Андреев 02 Плевен 135668

5 Мартин Иванов 97 НСА 102680

6 Емилиян Лазаров 02 Враца 135200

7 Ради Недков 90 НСА 10675 Repesage A
8 Михаил Мелехов 02 Кюстендил 146518

9 Вартан Гарабедян 99 Локомотив Пд 124057

10 Симеон Станкович 95 Кюстендил 101280

11 Александър Вътев 99 СКБ Хасково 18840

12 Станислав Кънев 92 Стара Загора 10923

13 Пламен Йорданов 02 Славия 168254

14 Стойчо Диков 99 Сунгурларе 146427 Repesage B
15 Христо Димов 99 Самоков 103131

16 Виктор Георгиев 01 Левски 124400

17 Харалампи Няголов 98 Локомотив Пд 113295

18 Илиян Лазаров 02 Враца 135199

19 Айрън Рамадановски 94 Кюстендил 10537

20 Петър Гичев 99 Локомотив Пд 113294

21 Валери Пенчев 01 Левски 168240

22 Сабо Стайков 01 Самоков 179253

23 Ивайло Пейзанов 02 Левски 135186

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.     97    кг

тотал

1/8 финал
1/4

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Йордан Славев 97 Самоков 10755

2 Стефан Даков 90 Камчия 20405

3 Димитър Георгиев 02 Златица 135247

4 Николай Чотов 01 Златица 146252

5 Радослав Георгиев 97 Стара Загора 10961

6 Венелин Веселинов 00 НСА 124734

7 Христо Цветанов 01 Монтана 104851 Repesage A
8 Иван Аврамов 95 Бургас Бс 10314

9 Теодор Ганев 89 Черн Бс 178813

10 Теодор Александров 02 Златица 146514

11 Васил Бимбалов 96 НСА 102580

12 Асен Петров 98 НСА 124688

13 Иван Бахов 85 СКБ Хасково 18894

14 Спас Шуманов 87 Самоков 10682 Repesage B
15 Иван Иванов 86 Враца 101766

16 Милослав Методиев 92 Кюстендил 10542

17 Тодор Чонов 90 Карлово 102822

18 Кристислав Радев 00 Бургас Бс 135148

19 Божидар Русков 94 Локомотив Пд 19798

20 Даниел Кардашлиев 87 Локомотив Пд 10331

1/2
финал

Финал
1/2

 кат.     130    кг

тотал

1/8 финал
1/4

финал



кат. 97 кг ТЕПИХ "А"
1 10 Симеон Станкович Кюстендил 11 Александър Вътев СКБ Хасково
2 12 Станислав Кънев Стара Загора 13 Пламен Йорданов Славия
3 14 Стойчо Диков Сунгурларе 15 Христо Димов Самоков
4 16 Виктор Георгиев Левски 17 Харалампи Няголов Локомотив Пд
5 18 Илиян Лазаров Враца 19 Айрън Рамадановски Кюстендил
6 20 Петър Гичев Локомотив Пд 21 Валери Пенчев Левски
7 22 Сабо Стайков Самоков 23 Ивайло Пейзанов Левски

кат. 87 кг
8 13 Християн Керефеин Самоков 14 Красимир Николов АВ Хасково
9 15 Димитър Димитров ЦСКА 16 Иван Манов Левски

10 17 Мариян Димитров Стара Загора 18 Марио Доцин НСА
11 19 Здравко Димитров ЦСКА 20 Борис Ерменков Ботевград

кат. 55 кг
12 1 Недялко Петров Кюстендил 2 Генчо Боянов Девня
13 3 Едмонд Назарян Бургас Бс 4 Христо Тошев Локомотив Пд
14 5 Калин Славчев Ловеч 6 Борислав Марчев Враца
15 7 Стефан Ралчев Златица 8 Марино Цачев Тетевен
16 9 Ивайло Красимиров Тетевен 10 Асен Асенов Ловеч
17 11 Тодор Лудов Левски 12 Георги Райнов Бургас Бс
18 13 Стефан Григоров Монтана 14 Александър Мирчев Ботевград
19 15 Тайфун Тодоров Локомотив Пд 16 Мирослав Емилов Оряхово

кат. 82 кг ТЕПИХ "Б"
20 5 Захари Зашев Враца 6 Габриел Иванов НСА
21 7 Никола Ганчев Ловеч 8 Иван Стоянов Карлово
22 9 Ивайло Иванов Локомотив Пд 10 Светослав Николов Златица
23 11 Цвятко Пашкулев Левски 12 Спас Говедаров Левски
24 13 Мартин Борисов Бургас Бс 14 Димитър Стойчев Монтана
25 15 Денис Кукушев НСА 16 Калоян Латев СКБ Хасково
26 17 Филип Радойков НСА 18 Тихомир Димов ЦСКА
27 19 Валери Алексиев Ботевград 20 Росиан Дермански Враца
28 21 Слави Стоянов Бургас Бс 22 Иван Предьов Златица
29 23 Огнян Атанасов ЦСКА 24 Димитър Богданов Бургас Бс
30 25 Цветан Мичевски Ловеч 26 Стилян Найденов Враца
31 27 Давид Кочев Левски 28 Радослав Русев АВ Хасково

кат. 77 кг
32 12 Айк Мнацаканян Перник 13 Иво Стоянов Славия
33 14 Боян Георгиев Кюстендил 15 Георги Берчев Враца
34 16 Тунай Бекир АВ Хасково 17 Красимир Жеков Славия
35 18 Стоян Стоянов Бургас Бс 19 Красимир Димитров Бургас Бс
36 20 Мартин Гергинов Самоков 21 Теодор Домозинов НСА

кат. 60 кг
37 4 Ивайло Въчев Ловеч 5 Андрей Георгиев Варна
38 6 Димитър Димитров Ловеч 7 Синан Стоянов Камчия
39 8 Андриан Красимиров Тетевен 9 Цветан Сирашки Плевен
40 10 Августин Спасов Кюстендил 11 Илия Мустаков Локомотив Пд
41 12 Михаил Михайлов Ловеч 13 Борислав Георгиев Монтана

кат. 130 кг ТЕПИХ "С"
42 13 Иван Бахов СКБ Хасково 14 Спас Шуманов Самоков
43 15 Иван Иванов Враца 16 Милослав Методиев Кюстендил
44 17 Тодор Чонов Карлово 18 Кристислав Радев Бургас Бс
45 19 Божидар Русков Локомотив Пд 20 Даниел Кардашлиев Локомотив Пд

кат. 67 кг
46 14 Владимир Божилов Перник 15 Александър Стефанов Славия
47 16 Мартин Маринов ЦСКА 17 Николай Дзезов Плевен
48 18 Ангел Добчев Локомотив Пд 19 Теодор Георгиев Плевен

кат. 72 кг
49 15 Жоро Добрев Варна 16 Калоян Попов Ботевград
50 17 Михаил Веновски Славия 18 Юлиян Маринов Ботевград

кат. 63 кг
51 4 Иво Илиев Плевен 5 Румен Савчев Враца
52 6 Иван Иванов Тетевен 7 Димитър Димитров Ловеч
53 8 Димитър Семизов Стара Загора 9 Атанас Асенов ЦСКА
54 10 Емилиян Георгиев НСА 11 Нури Али Камчия
55 12 Марио Калпазанов НСА 13 Никълъс Сулев Левски

ПРОГРАМА - 1 кръг

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - МЪЖЕ
22-24.01.2020 г. - гр. СОФИЯ


